si quis vobis dixerit in nomine domini, etc.
 Siquē vō mouet qre dñs cū corp⁹ esset curatur? de aie saluarōe iterogauerit: intelligat vel aiam more scripturay p boie posita: sicut dr: De sunt aie q erie rūt de sonoze Jacob. vñ q illa miracula ppē aie saluē faciebat: vel q ipsa manus sanatio salutē aie si gnificabat. **AVGV.** de cō. euā. Sed pōt mouere: qño **Matthe** dixerit q ipsi iterogauerit dñm: si licet sabbato curare: cū **Marc** illos poti⁹ interoga tos a oño p̄beant: licet sabbato bñfacere: an male: Itaqz itelligendū est q illi pus iterogauerit dñm si licet sabbato curare: deinde q intelligēs cogita tos eo aditu accusandi q̄rentur: q̄stituerit i medio illū quē fuerat sanatur: et iterogauerit q̄ **Marc**? **Lucas** aī iterogasse cōmēmorat: ac tūc ill' tacetib⁹ p̄posuit similitudinē de oue: et cōclusisse q̄ licet sabbato bñ facere. **Seq̄t:** At illi tacebāt. **CHRY SO.** Sciebāt. n. q̄ eū oīno curaret. **Seq̄t:** Et circū sp̄. eos aī ira circūspicit ac tristat sup cocitate cordis eoz: hūanitati ouenit: quas p nobis suscipe dignat⁹ est. vbo autē miraculū iungit vñ so li q̄ hoc oia p discipul mēdens: simulqz oñdens suā vitā existerē s̄ lege. **BEDA.** Mysterice antez hō q manu hēbat aridā humanū gen⁹ indicat i fecūdita te boni opis arefactū: s̄ oñi miseratiōe curatū: cui⁹ dextera q̄ in pmo parēte oū vetite arboris poma de cerperet aruerat: p redēptōis grāz oū infontes ma n' in cruce arborū tenderet: bonoz opoz stucis ē re situta saluti. Et bñ in synagoga man⁹ erat arida: qz vbi scie donū mat⁹ est: ibi gram⁹ est iexcusabil noze pculū. **HIERO.** Vel significat auaroz q valētes dare volūt accipe p̄dari et nō largiri. q̄p⁹ or vt extē dant manu suaz. i. q̄ furabāt iam nō fures: mag' autē labozet opans manu sua qd bonū est: vt hēat vñ cō munitet idigentib⁹. **THEO.** Vel aridā dextrā hz manu q̄quis nō opat q̄ sunt dextre part. exquo. n. man⁹ nra cōstituit in opib⁹ p̄hibet: extūc arefcit in opatōe boni. Itēz vō restaurabit qñ in vtrute stabit vñ **hbit** dicit Surge. sa peccat: et sta i medio. et ne qz ad oīminutū neqz ad suphabūdantiā se extēdit. **E**xeūtes autē pharisei stati cū herodianis p̄siliū faciebāt aduers⁹ euz quo eū p̄derent. **Iesus** autē cū discipulis suis secessit ad mare: et multa turba a galilea et iudea secuta ē eū: et ab hierosolymis et ab idumea et trās iordanē: et q̄ circa tyz et sydonē multitudino magna audientes q̄ faciebat uenerūt ad eū. **Et dixit iesus** discipul suis: ut i nauicula sibi desinirēt pp̄ turbā: ne cōp̄merēt eū. **Dul tos.** n. sanabat: ita ut irruerēt in eū ut illū tangerēt. **Quotquot** autē habebāt plagas: et sp̄s imundi cū illū uidebāt: p̄cidebāt ei: et clamabāt di